
15 Temmuz
haİn darbe gİrİşİmİnİ 
unutturmayacağız. 
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15 Temmuz hain darbe girişimini 
unutturmayacağız. İlelebet nöbetteyiz.

Yeni Genel Sekreterimiz görevine başladı

Önsöz

Kent Konseyi misafir ve 
ziyaretçilerimiz hep yanımızda

Büyükşehir Genel Sekreterimiz
Sn. Hayri Baraçlı ve Meclis Başkanlarımız 
bir aradayız

Srebrenica Soykırımı’nın 30. Yıldönümü; 
Unutmuyoruz, unutturmayacağız

Gönüllülerimiz, Gençlik, Kadın, Engelsiz ve 
Emekli Meclislerimiz aylık toplantılarında

Kadın Meclisimiz’den Büyükşehir
Kuzuyayla Tesisleri’nde dijital detoks

Emekli Meclisimiz’den Saygınlar 
Kulubü’nde çok renkli çok sesli etkinlik

YEDEP destek programı ile
sivil toplum kuruluşlarımız
önemli projelerini hayata geçiriyor
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Sayı: 001

Kentimizin en önemli birliktelik platformu 
Kocaeli Kent Konseyi’mizin Kocaeli’mizin 
menfaatleri için çalışan tüm sosyal pay-
daşlarla yakın işbirliği ve iletişim halinde 
olması, üstelik bunu gönüllü olarak yapması 
bizler için büyük bir çeşitlilik ve zenginlik. 
Yeni fikirler geliştirilmesi ümidiyle bizden, 
neler yaptığımızdan haberdar olunması ise 
yeni bir iletişim kapısı aralanacağından 
değerli bir motivasyon. Meclis Başkan-
lıklarımız ve Çalışma Gruplarımızın interak-
tif ortamlarından süzülerek geliştirilen proje, 

öneri ve yorumlar ise ilgili kuruluşlar 
nezdinde bazen teşvik bazen de bir uyarı 
olarak çok kıymetli. Her ay bir önceki ayın 
faaliyetlerinden derlediğimiz yeni bültenimiz 
bu zenginliğin, motivasyonun ve kıymetin 
haber albümü şeklinde yeni bir özeti 
niteliğinde. Aylık bültenimizde meclis ve 
çalışma gruplarımız tarafından icra edilen 
bilgi ve faaliyetlerimize dair gelecek gün-
demlerimizden paylaşımlar ise muhtemel 
işbirlikleri ve birlikte çalışmalar için bir işaret 
fişeği adeta...
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ÖNSÖZ
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Saygı ve Sevgilerimizle…

Daha okunabilir hale gelecek!
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“Milletimizin birlik ve beraberliğine karanlık ve sinsi emell-
eri uğruna 15 Temmuz gecesi hain darbe girişimi ile kast 
eden FETÖ terör örgütü ve işbirlikçilerine karşı Kocae-
li’mizden tüm yurttan vatansever halkımız canını, can-
larını feda etmiş, yerinde duramayıp vicdanlardan sokak-
lara taşan milli irade o gece önce tankın önünde siper 
olmuş, sonra milli irade meydanlarında nöbete durmuş-
tur. Şehitlerimizi rahmetle anıyor, gazilerimize şükran-
larımızı sunuyoruz.

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü 9.Yıldönümü 
kapsamında Kocaeli Valiliğimiz ve Kocaeli Büyükşehir 
Belediyemiz tarafından tertip edilen “ Zaferin adı Türkiye” 
korteji ile Milli İrade Meydanı’nda düzenlenen “ Kardan 
Aydınlık” 15 Temmuz Özel Programı’na Konsey 
Başkanımız, Genel Sekreterimiz, Meclis Başkanlarımız 
ve Meclis Üyelerimizle birlikte eşlik ettik.

15 Temmuz hain darbe girişimini unutturmayacağız.

0 262 325 97 86 basin@kocaelikentkonseyi.org @kocaelikentkonseyi www.kocaelikentkonseyi.org

İlelebet nöbetteyİz
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Sayı: 001

Kent yaşamına dair bilgi, beceri ve tecrübeler-
in aktarılmasına aracılık edilerek ortak akıl 
çözüm üretilmesini teşvik eden en önemli kent 
platformlarından Kocaeli Kent Konseyi’nde 
bayrak değişimi yaşandı. Konsey Genel 
Sekreteri Recep Öztürk Kent Konseyi Genel 
Sekreterlik bayrağını Kocaeli Büyükşehir 
Belediyesi’nde Daire Başkanlığı ve Kurumsal 
Gelişim Başkan Danışmanı görevlerinde bulu-
nan Hasan Yılmaz’a devretti. 

1971, Ordu doğumlu Hasan Yılmaz Marmara 
Üniversitesi İletişim Fakültesi mezunu. 
Profesyonel kariyerine İhlas Haber Ajansı Dış 
Haberler Servisi’nde Bölge Koordinatörü ve 
Editör olarak başlayan Hasan Yılmaz, İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi’nde Yerel Yönetimler 

ve Kültür-Sanat Etkinlikleri ile Uluslararası 
İşbirliği organizasyonlarında Tanıtım ve Halkla 
İlişkiler Uzmanı olarak görev yaptı. Kuveyt 
Türk Katılım Bankası Kurumsal İletişim 
Müdürlüğü’nün organizasyonel yapılanmasın-
da önemli soumluluklar üstlendi. Başta medya 
ilişkileri olmak üzere medya planlama, kurum-
sal kimlik, etkinlik organizasyonları, kurum içi 
iletişim gibi kurumsal iletişimin yapı taşı birçok 
faaliyete rehberlik etti. 2015 yılında Kocaeli 
Büyükşehir Belediyesi Basın Yayın ve Halkla 
İlişkiler Daire Başkanı olarak sürdürdüğü faali-
yetlerine daha sonra Kurumsal Gelişim Daire 
Başkanlığı bünyesinde Başkan Danışmanı ve 
ŞURA Kent Araştırmaları hakemli akademik 
derginin yönetimiyle devam etti. Evli ve üç 
çocuk babası.

Yeni Genel Sekreterimiz
görevine başladı.

Kocaeli Kent Konseyi
Genel Sekreteri
Hasan Yılmaz
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Yerel ve merkezi kamu kurumlarının, meslek 
örgütlerinin, sivil toplum kuruluşları temsilcil-
erinin ve bireysel katılımcıların, kentin ortak 
yaşamına dair her türlü konuyu görüşmek 
üzere bir araya geldiği ortak akıl zemini Kent 
Konseyi’mizin Kongre Merkezi’nde bulunan 

yönetim binasında önemli misafirlerimizi 
ağırlıyoruz. Kızılay Kocaeli Şubesi Başkanı 
Sn. İbrahim Pay ve ekibi ile hem sohbet ettik 
hem de kentimizin gelişimi ve faydası için 
fırsat ya da sorun teşkil eden değerli geri 
bildirimler, düşünce ve önerileri temin ettik.
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Kent Konseyi misafir ve 
ziyaretçilerimiz hep yanımızda
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Kocaeli Tüm Sanayici İş İnsanları Derneği Başkanı Erkan Gül ve dernek üyelerine ziyaretleri için teşekkür ederiz.

Kızılay Kocaeli Şubesi Başkanı Sayın İbrahim Pay ve ekibine ziyaretleri için teşekkür ederiz.
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Kocaeli Büyükşehir Belediyesi Genel 
Sekreterimiz Sayın Hayri Baraçlı, Kent Kon-
seyimize gerçekleştirdiği ziyarette birbirin-
den değerli görüş ve tecrübelerini paylaştı. 
Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Doç. 
Dr. Ali Yeşildal’ın da hazır bulunduğu görüş-
mede, Kent Konseyi Başkanı Recep Çetin, 
Genel Sekreter Hasan Yılmaz, Kent Konseyi 
Kadın Meclisi Başkanı Prof Dr. Fadime 

Sertçelik, Gençlik Meclisi Başkanı Serhan 
Ceylan, Emekli Meclis Başkanı Halil Atay ve 
Engelsiz Meclis Başkanı Nursena Akcan 
hazır bulundu. Kent Konseyleri’nin bölgeler 
için önemli bir potansiyel ve fırsat olduğunu 
kaydeden Baraçlı’nın ziyaretinde Konsey 
Meclis Başkanlarımız faaliyet, etkinlik ve 
meclis gönüllü üyelerince aktarılan geri bildi-
rimleri aktarma fırsatı buldu

Büyükşehir Genel Sekreterimiz
Sayın Hayri Baraçlı ve 
Meclis Başkanlarımız bir aradayız
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Srebrenica Soykırımı’nın 30. Yıldönümü;

İnsanlık tarihinin en acı katliamlarından Sre-
brenica Soykırımı’nın 30. Yıldönününde, 
hem soykırımı yürekten hissettiğimiz Bos-
nalı kardeşlerimizi yalnız bırakmadık. 
Kocaeli Büyükşehir Belediyemiz yöneticileri 
ile birlikte gerçekleştirdiğimiz anma 

programının bir bölümünde yoğun emek ve 
çaba sarfeden Hızır 41 ekiplerine özveriyle 
gerçekleştirdikleri ikram emeklerine hem 
şahit olduk hem eşlik ettik. 11 Temmuz 1995 
Srebrenica Katliamı.
Unutmadık, unutturmayacağız.

Unutmuyoruz, unutturmayacağız

11 Temmuz 1995 Srebrenica Katliamı. Unutmadık, unutturmayacağız.
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Gönüllülerimiz, Gençlik, Kadın, Engelsiz ve
Emekli Meclislerimiz aylık toplantılarında

Gönüllülük esasına dayalı, özveri ve feda-
kârlıklarıyla Kocaeli Kent Konseyi aidiyetin-
de bir araya gelen Kocaeli Kent Konseyi 
meclislerimiz ve değerli üyeleri, farklılıklara 
karşı kapsayıcı, sosyal dayanışmayı ve 
yardımlaşmayı teşvik eden önemli proje ve 
fikirlerin takibi için Temmuz ayında oldukça 
aktifti. Kadın Meclisimiz, Büyükşehir Beledi-
yesi Kadın ve Aile Hizmetleri Daire Başkan-
lığı işbirliği ile Kartepe Kuzuyayla ’da 
yapılan “Dijital Hayata Bir Mola; Dijtal 
Detoks” programına dair değerlendirmele-
rde bulunurken, özellikle dezavantajlı 
gruplar ile erişilebilirlik sorunu yaşayan ailel-
ere yönelik farkındalık projeleri ve fikirleri 
üzerinde yoğun mesai harcıyor. Gençlik 
Meclisimiz mevsimsel olarak herkesin 

birarada olmasının güç olduğu yaz döne-
minde bir yandan sürdürdükleri projelerin 
ilerlemesini takip ederken diğer yandan 
kendi üyeleri ve iletişim halinde oldukları 
diğer paydaşlarla örnek bir sosyal sorumlu-
luğa da barındıracak farkındalık projesi üze-
rinde çalışıyor. Engelli Meclisimiz, sadece 
engelli bireylerimize değil onların bakımını 
üstlenen aile ve yakınlarını da kapsayan bir 
dizi yaz etkinliği üzerinde hummalı bir şekil-
de çalışmalarını sürdürüyor. Kongre 
Merkezi Konsey binasında düzenli meclis 
toplantılarına devam eden Emekli Meclisi-
miz, toplantı mekanı olarak bu kez Kocaeli 
Büyükşehir Belediyemiz tarafından yeni 
konsept ve ismiyle yenilenen Saygınlar 
Kulübü’nü seçti.
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Kadın Meclisimiz’den
Büyükşehir Kuzuyayla Tesisleri’nde

Dijital Detoks
Yoğun iş temposu ve dijital etkileşim içinde 
bulunan akademisyen, sanayici, doktor, 
avukat, mühendis, girişimci, işveren ve ticaret-
le uğraşan kadınlarımızı dijital dünyadan 
uzaklaştırarak doğada sağlıklı yaşam alışkan-
lıklarıyla bir araya getiren Kadın Meclisimiz, 
Kocaeli Büyükşehir Belediyesi Kadın ve Aile 
Hizmetleri Daire Başkanlığı ile birlikte anlamlı 
bir etkinliğe imza attı. Kocaeli Turizm’inin yeni 
mekânı Kartepe Kuzuyayla ’da dinamik egzer-
siz, nefes egzersizleri, sağlıklı yaşam ve dijital 
bağımlılık başlıklarında interaktif söyleşilerin 
de yer aldığı program farklı konseptiyle beğeni 
ve ilgiyle karşılandı. Kocaeli Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Doç.Dr.Tahir Büyükakın, eşi 
Prof.Dr.Figen Büyükakın, annesi Semra 
Büyükakın, Kartepe Belediye Başkanı Musta-
fa Kocaman ve eşi Elif Kocaman da iştirak 
ettiği program süresince katılımcılar teknolo-
jiden uzak, doğayla iç içe vakit geçirdiler. 
Büyükşehir Belediye Başkanı Tahir Büyüka-
kın, insanların hayatlarında kendilerine nefes 
alacak alanlar oluşturmasının önemine dikkat 
çekerek, “Biz bu dünyada mutsuz olmak için 
var değiliz. Sadece mutlu olmak için de 

değiliz. Hayatı öyle inşa etmeliyiz ki; hem 
huzur içinde olalım, hem de çevremize huzur 
verelim. Kural basit, hayatınıza renk katan 
insanların ve size keyif veren işlerin sayısını 
artıracaksınız. Bu tür programlar, yoğun gün-
demin dışına çıkıp bir durup düşünmenizi 
sağlar: ‘Biz ne yapıyoruz? Böyle gitmez. Kim 
düzeltecek?’ Cevap sizsiniz. Çok üzülmek 
yok, çok sevinmek de yok. Her şey dengede. 
Dert ettiğinizde çözülmüyor. Böyle bir araya 
gelin, doğada buluşun, telefonları kapatın. Ne 
olursa olsun” dedi. Konuşmasının devamında 
bu tür etkinliklerin insana ruhsal bir yenilenme 
sağladığını ifade eden Başkan Büyükakın, 
“Bu alanlarda negatif enerjinizi atıyorsunuz. 
Başta Kadın Meclisi Başkanımız olmak üzere 
bu güzel organizasyona katkı sunan herkese 
teşekkür ediyorum. Çok güzel bir çalışma 
olmuş. Dilerim her gün böyle mutlu olursunuz. 
Bu tür programların sayısını artırın. Biz her 
zaman destek olmaya hazırız” dedi. Etkinlik, 
katılımcıların doğayla buluşup teknolojiden 
uzaklaşarak, hem bedensel hem de zihinsel 
anlamda yenilendiği huzurlu ve keyifli bir gün 
olarak sona erdi.
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Kadın Meclisimiz’den
Büyükşehir Kuzuyayla Tesisleri’nde

Dijital Detoks
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Emekli Meclisimiz’den Saygınlar Kulubü’nde 
çok renkli çok sesli etkinlik
Kent Konseyi Emekli Meclisimiz düzenli 
toplantıları için bu sefer Şelale Park olarak 
bilinen Kocaeli Büyükşehir Belediyemiz’in 
yeni konseptiyle kentin farklı bölgelerinde 
yaygınlaştırmayı düşündüğü Saygınlar 
Kulubü’nü tercih etti. Meclis üyelerinin farklı 
bir mekânda planladıkları bu toplantı son-
rasında icra edilen fasıl grubu etkinliği ise 

toplantı dışında Saygınlar Kulubü’nde bulu-
nan misafirler ve civar bölgelerden gelen 
misafirlerin de katılımıyla neşeli, hoşça vakit 
geçirilen bir etkinliğe dönüştü. Emekli Mecli-
simiz böylelikle bir yandan toplantı ve gün-
demini takip ederken diğer yandan böylesi 
çok renkli ve çok sesli etkinliğe de Saygınlar 
Kulübü çalışanları ile birlikte eşlik etti.
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Sivil Toplumun gelişmesine katkı sağlamak, 
toplum yararına yapılan faaliyetleri teşvik 
etmek, kentlilik bilincini ve aidiyiteni geliştirmek 
için Sivil Toplum Kuruluşları’mızın yenilikçi 
projelerini destekleyerek kurumsal kapasiteler-
in arttırmak amacıyla 2022 yılından itibaren 
sürdürdüğümüz Yerel Destek Projesi YEDEP 

kapsamında hibe başvurusu almaya hak 
kazanan STK’larımız çalışmalarını sürdürüyor. 
Sivil Toplum Kuruluşlarımızı proje yazabilme 
hususunda nitelikli eğitimlerle destekleyen 
YEDEP projesi, bu başvuruların nitelikli proje 
başvurusuna dönüşebilmesi için de önemli 
gelişim fırsatları sunuyor.

YEDEP destek programı ile 
sivil toplum kuruluşlarımız 
önemli projelerini hayata geçiriyor
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